
 
 

                                     Český jazyk 1. ročník od 29. 3. do 2. 4. 2021 

PO 29. 3.  Společná hodina – pracovní listy 

Slabikář str. 58/ celá 

Písanka str. 25 – po výuce 

ÚT 30. 3.  Slabikář str. 59/ celá, pracovní listy 

Písanka str. 26 

ST 31. 3.  Slabikář str. 60, 61 

Písanka str. 27 

DÚ – PS ke Slabikáři str. 33, Písanka str. 34 – Děti, na této straně 

dopíšete názvy barev. Najdete zde však také písmena, která 

jsme se neučili. Ž a Č. Nakoukněte se do písanky, jak písmenko 

vypadá. Zjistíte, že je téměř umíme napsat, protože přidáme jen 

háček, z se nám změní na ž, c se nám změní na č. Myslím, že to 

hravě zvládnete. Děkuji. 

    

ČT  1. 4.  Velikonoční prázdniny 

PÁ  2. 4.  Státní svátek Velký pátek 

 

Vážení rodiče a milé děti,  

máme před sebou kratší týden, protože Vás čekají malé prázdniny. Doma máte 

plno nádherných výrobků, které mi ukazujete a budete mít na Velikonoce krásně 

nazdobeno. Proto budeme pilně pracovat, abychom co nejdříve všechno zvládli 

a něco nového se přiučili. Posílám Vám pro radost velikonoční básničku.  Ať se 

Vám daří.                                                                                  

                                                                               Vaše paní učitelka Helena 

                                                                 

Hody, hody, doprovody,  

já jsem malý zajíček,                      ******* 

utíkal jsem podle vody,                                                                              ****** 

nesu kopu vajíček.                                     ******* 

                      ****** 



 
 

    PO 29. 3. – Společná hodina 

 

  

 



 
 

 

 



 
 

PO 29. 3. – Společná hodina 

 

 
 

 



 
 

PO 29. 3.  

 

 

 

 



 
 

PO 29. 3.  

 

 

  



 
 

ÚT 30. 3. 

 

 



 
 

ÚT 30. 3.  

 

 



 
 

  

ST 31. 3.  

 


